市区町村卓球連盟・協会 会長・理事長　様

    加盟員・加盟チーム(クラブ)代表者　   様

                                                 大 阪 卓 球 協 会

                                                 ℡ 06－6636－0801

           (公財)日本卓球協会公認審判員( 旧３級）講習会の開催について

   このたび(公財)日本卓球協会公認審判員資格取得講習会とテスト、並びに更新者と

　 聴講者を対象とした研修会を、下記のとおり開催することとなりまし

   つきましては、受講希望の方は別紙申込書に記入のうえ下記宛送付下さい。

   各連盟・協会所属で受講を希望される方は、右の申込書で申し込んで下さいます

 　よう、お願い申しあげます。

                                       記

 １．主　　催   大 阪 卓 球 協 会

 ２．開催日時   平成２７年７月２６日(日)午前１０時（受付９時３０分）

 ３．開催場所   大阪府立体育会館第3.4会議室)

               （大阪市浪速区難波中３－４－３６　℡06-6631-0121)

 ４．受 講 料   ◎更新者は資料代５００円と更新料１期分４,０００円(手帳持参)。

                  更新・新規・聴講とも当日、会場で納入下さい。

                ◎聴講のみの人は資料代として５００円。

 ５．申込受付  平成２７年７月１０日(金)迄に別紙申込書を下記へ送付下さい。

                〒556-0011 大阪市浪速区難波中３－４－３６　大阪府立体育会館内

　　　　　　　　　　       大　阪　卓　球　協　会

 ６．当日の予定    ※お手持ちのルールブックと筆記用具を必ず持参下さい。

                   午前　９：３０  受付開始

                       １０：００  講習会開始

                       １２：００  昼食と自習(更新・聴講者は正午で終了)

平成27年6月15日

　　　　　　　　◎新規に取得テストを受ける時は資料代と受験料で１,０００円

　　　　　　　　　 午後　１：００　テスト

　　　　　　　　　　　　　↓

　　　　　　　　　　　　 ２：３０

 ７．受験資格     　新規に資格取得する人は日本(大阪)卓球協会会員として登録して

　　　　　　　　　　　(当日２７年度版ルールブックを一冊８００円で販売します。)

                    いる人(未加盟の場合は合格後に加盟が必要)です

 ８．その他　１．テストの結果は、後日本人へ連絡いたします。

 　　　　　　２．新規合格の際には、審判登録料として６,０００円が必要となります。

　　　　　　 ３．新規合格と更新者も共に、日本(大阪)卓球協会への加盟登録は毎年、

                 必要です。

　　　　　　 ４．受験される人は、各自で昼食の用意をお願いします。